ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND       Tuần Giáo, ngày 11 tháng 03 năm 2024

GIẤY MỜI

   Kính gửi: ....................................................................................

Thực hiện Kết luận buổi làm việc giữa UBND tỉnh Điện Biên và Tập đoàn

Điện lực Việt Nam với nhiệm vụ được giao: UBND huyện Tuần Giáo hoàn thành

công tác giải phóng mặt bằng dự án Đường dây 220 kV Điện Biên - Sơn La trước

ngày 15/4/2024, UBND huyện cuộc họp với một số nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Lê Xuân Cảnh – Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Phạm Thị Tuyên – Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Kinh tế & Hạ Tầng; Phòng Tài

nguyên & Môi trường; Ban Quản lý dự án & Phát triển quỹ đất;

- Lãnh đạo UBND các xã: Tỏa Tình, Quài Tở, Nà Sáy, Chiềng Sinh và thị

trấn Tuần Giáo,

2. Thời gian, địa điểm:

Thời gian: Bắt đầu từ 15h30 ngày 12/03/2024 (thứ Ba).

Địa điểm: Phòng họp tầng 02 – Trụ sở HĐND&UBND huyện.

Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân trọng kính mời

các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Kiên Cương

		cuongtk.tg@dienbien.gov.vn
	2024-03-12T08:50:39+0700

		2024-03-12T09:09:31+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2024-03-12T09:10:02+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2024-03-12T09:12:40+0700